
Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Damen
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

95 01:571 Maisel, Jana GER-Deutschland1

95 03:002 Opitz, Verena GER-Deutschland2

95 03:113 Havelkova, Tereza CZE-Tschechien13

80 04:184 Morild, Linnea SWE-Schweden3

70 04:345 Rüegg, Denise SUI-Schweiz4

Herren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 01:491 Kläusler, Markus SUI-Schweiz9

100 02:282 Schwarz, Markus SUI-Schweiz8

100 03:463 Hochwartner, Helmut AUT-Österreich18

95 02:094 Gattermaier, Werner AUT-Österreich20

95 02:255 Luxa, Josef Ing. CZE-Tschechien12

95 02:326 Luxa, Jan CZE-Tschechien11

95 02:527 Güttler, Karsten DAV14

95 02:588 Zinner, Christian AUT-Österreich32

95 03:169 Meindl, Harald AUT-Österreich16

90 03:1210 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz6

85 02:2311 Kransberg, Gustav SWE-Schweden23

85 02:3312 Harter, Michael GER-Deutschland31

85 03:0513 Lay, Gerhard AUT-Österreich19

65 03:0714 Kleen, Sven DAV15

60 03:5715 Kneubühler, Hansulrich SUI-Schweiz10

50 02:4716 Meindl, Gerhard AUT-Österreich17

45 03:4817 Skörd, Thomas SWE-Schweden24

35 05:0718 Gübelin, Jonas SUI-Schweiz25

0 00:0019 Schaub, Thomas SUI-Schweiz30
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Damen
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Maisel, Jana GER-Deutschland 49,81 48,63 98,44 /1

2 Havelkova, Tereza CZE-Tschechien 47,41 47,05 94,46 /13

3 Opitz, Verena GER-Deutschland 46,25 45,41 91,66 /2

4 Morild, Linnea SWE-Schweden 38,36 38,22 76,58 /3

5 Rüegg, Denise SUI-Schweiz 32,19 30,34 62,53 /4

Herren
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Luxa, Josef Ing. CZE-Tschechien 61,21 59,53 120,74 /12

2 Luxa, Jan CZE-Tschechien 60,29 59,57 119,86 /11

3 Harter, Michael GER-Deutschland 59,43 59,04 118,47 /31

4 Schwarz, Markus SUI-Schweiz 59,35 57,48 116,83 /8

5 Hochwartner, Helmut AUT-Österreich 58,70 56,43 115,13 /18

6 Güttler, Karsten DAV 58,16 56,30 114,46 /14

7 Kleen, Sven DAV 57,08 56,15 113,23 /15

8 Kneubühler, Hansulrich SUI-Schweiz 54,13 51,72 105,85 /10

9 Zinner, Christian AUT-Österreich 53,26 53,03 106,29 /32

10 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 52,87 49,03 101,90 /6

11 Lay, Gerhard AUT-Österreich 50,10 49,60 99,70 /19

12 Meindl, Harald AUT-Österreich 48,56 47,22 95,78 /16

13 Gattermaier, Werner AUT-Österreich 47,15 46,14 93,29 /20

14 Kläusler, Markus SUI-Schweiz 46,53 45,88 92,41 /9

15 Meindl, Gerhard AUT-Österreich 46,20 45,72 91,92 /17

16 Kransberg, Gustav SWE-Schweden 46,07 45,93 92,00 /23

17 Skörd, Thomas SWE-Schweden 39,81 39,46 79,27 /24

18 Gübelin, Jonas SUI-Schweiz 34,13 33,36 67,49 /25

19 Schaub, Thomas SUI-Schweiz 0,00 0,00 0,00 /30
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Maisel, Jana GER-Deutschland 100 01:541

2 Opitz, Verena GER-Deutschland 94 02:082

3 Havelkova, Tereza CZE-Tschechien 90 02:5113

4 Morild, Linnea SWE-Schweden 90 03:223

5 Rüegg, Denise SUI-Schweiz 82 02:374

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Güttler, Karsten DAV 100 03:2414

2 Hochwartner, Helmut AUT-Österreich 98 01:2018

3 Schwarz, Markus SUI-Schweiz 98 01:458

4 Kleen, Sven DAV 98 02:3115

5 Kläusler, Markus SUI-Schweiz 98 02:539

6 Harter, Michael GER-Deutschland 96 02:0531

7 Luxa, Josef Ing. CZE-Tschechien 96 02:1112

8 Luxa, Jan CZE-Tschechien 96 02:4511

9 Zinner, Christian AUT-Österreich 94 02:0132

10 Meindl, Gerhard AUT-Österreich 92 01:5317

11 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 92 02:226

12 Kransberg, Gustav SWE-Schweden 90 02:0423

13 Lay, Gerhard AUT-Österreich 90 02:1319

14 Meindl, Harald AUT-Österreich 88 02:4616

15 Kneubühler, Hansulrich SUI-Schweiz 86 02:5210

16 Gattermaier, Werner AUT-Österreich 82 02:2020

17 Skörd, Thomas SWE-Schweden 74 02:2524

18 Gübelin, Jonas SUI-Schweiz 70 03:0925

19 Schaub, Thomas SUI-Schweiz 030
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Maisel, Jana GER-Deutschland 100 03:001

2 Opitz, Verena GER-Deutschland 90 03:222

3 Havelkova, Tereza CZE-Tschechien 85 04:3613

4 Morild, Linnea SWE-Schweden 75 05:393

5 Rüegg, Denise SUI-Schweiz 70 05:024

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Schwarz, Markus SUI-Schweiz 100 03:198

2 Hochwartner, Helmut AUT-Österreich 100 03:2718

3 Kleen, Sven DAV 100 04:0415

4 Luxa, Josef Ing. CZE-Tschechien 100 04:1212

5 Meindl, Harald AUT-Österreich 100 04:2916

6 Luxa, Jan CZE-Tschechien 100 04:3911

7 Harter, Michael GER-Deutschland 95 03:5231

8 Kläusler, Markus SUI-Schweiz 95 04:199

9 Güttler, Karsten DAV 95 05:0714

10 Lay, Gerhard AUT-Österreich 90 02:5519

11 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 90 03:566

12 Kransberg, Gustav SWE-Schweden 90 04:0223

13 Kneubühler, Hansulrich SUI-Schweiz 90 05:2210

14 Meindl, Gerhard AUT-Österreich 85 02:5417

15 Gattermaier, Werner AUT-Österreich 80 04:0420

16 Zinner, Christian AUT-Österreich 75 03:1732

17 Skörd, Thomas SWE-Schweden 50 04:0324

18 Gübelin, Jonas SUI-Schweiz 40 05:5625

19 Schaub, Thomas SUI-Schweiz 030
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Damen
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Opitz, Verena GER-Deutschland 66,17 99,2552

2 Maisel, Jana GER-Deutschland 62,17 93,2551

3 Morild, Linnea SWE-Schweden 54,78 82,1703

4 Havelkova, Tereza CZE-Tschechien 54,06 81,09013

5 Rüegg, Denise SUI-Schweiz 0,00 0,0004

Herren
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Schwarz, Markus SUI-Schweiz 73,96 110,9408

2 Luxa, Jan CZE-Tschechien 72,33 108,49511

3 Kläusler, Markus SUI-Schweiz 72,28 108,4209

4 Zinner, Christian AUT-Österreich 70,99 106,48532

5 Luxa, Josef Ing. CZE-Tschechien 70,61 105,91512

6 Kransberg, Gustav SWE-Schweden 69,87 104,80523

7 Güttler, Karsten DAV 69,56 104,34014

8 Kleen, Sven DAV 69,54 104,31015

9 Harter, Michael GER-Deutschland 69,08 103,62031

10 Lay, Gerhard AUT-Österreich 68,39 102,58519

11 Kneubühler, Hansulrich SUI-Schweiz 66,80 100,20010

12 Hochwartner, Helmut AUT-Österreich 66,39 99,58518

13 Gattermaier, Werner AUT-Österreich 66,20 99,30020

14 Meindl, Harald AUT-Österreich 63,64 95,46016

15 Skörd, Thomas SWE-Schweden 63,31 94,96524

16 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 62,66 93,9906

17 Meindl, Gerhard AUT-Österreich 59,79 89,68517

18 Gübelin, Jonas SUI-Schweiz 54,66 81,99025

19 Schaub, Thomas SUI-Schweiz 0,00 0,00030
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Maisel, Jana GER-Deutschland 486,695 95 49,81 48,63/ 100 100 62,171

2 Opitz, Verena GER-Deutschland 469,915 95 46,25 45,41/ 94 90 66,172

3 Havelkova, Tereza CZE-Tschechien 445,550 95 47,41 47,05/ 90 85 54,0613

4 Morild, Linnea SWE-Schweden 403,750 80 38,36 38,22/ 90 75 54,783

5 Rüegg, Denise SUI-Schweiz 284,530 70 32,19 30,34/ 82 70 0,004

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Schwarz, Markus SUI-Schweiz 525,770 100 59,35 57,48/ 98 100 73,968

2 Luxa, Jan CZE-Tschechien 519,355 95 60,29 59,57/ 96 100 72,3311

3 Luxa, Josef Ing. CZE-Tschechien 517,655 95 61,21 59,53/ 96 100 70,6112

4 Hochwartner, Helmut AUT-Österreich 512,715 100 58,70 56,43/ 98 100 66,3918

5 Güttler, Karsten DAV 508,800 95 58,16 56,30/ 100 95 69,5614

6 Harter, Michael GER-Deutschland 498,090 85 59,43 59,04/ 96 95 69,0831

7 Kläusler, Markus SUI-Schweiz 493,830 100 46,53 45,88/ 98 95 72,289

8 Kleen, Sven DAV 480,540 65 57,08 56,15/ 98 100 69,5415

9 Zinner, Christian AUT-Österreich 476,775 95 53,26 53,03/ 94 75 70,9932

10 Meindl, Harald AUT-Österreich 474,240 95 48,56 47,22/ 88 100 63,6416

11 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 467,890 90 52,87 49,03/ 92 90 62,666

12 Lay, Gerhard AUT-Österreich 467,285 85 50,10 49,60/ 90 90 68,3919

13 Kransberg, Gustav SWE-Schweden 461,805 85 46,07 45,93/ 90 90 69,8723

14 Gattermaier, Werner AUT-Österreich 449,590 95 47,15 46,14/ 82 80 66,2020

15 Kneubühler, Hansulrich SUI-Schweiz 442,050 60 54,13 51,72/ 86 90 66,8010

16 Meindl, Gerhard AUT-Österreich 408,605 50 46,20 45,72/ 92 85 59,7917

17 Skörd, Thomas SWE-Schweden 343,235 45 39,81 39,46/ 74 50 63,3124

18 Gübelin, Jonas SUI-Schweiz 294,480 35 34,13 33,36/ 70 40 54,6625

19 Schaub, Thomas SUI-Schweiz 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,0030
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Herren
1

CZE-Tschechien 1.037,010

519,355Luxa, Jan

517,655Luxa, Josef Ing.

2

AUT-1 989,490

512,715Hochwartner, Helmut

476,775Zinner, Christian

3

DAV 989,340

508,800Güttler, Karsten

480,540Kleen, Sven

4

AUT-2 941,525

474,240Meindl, Harald

467,285Lay, Gerhard

5

SWE-Schweden 805,040

461,805Kransberg, Gustav

343,235Skörd, Thomas

6

SUI-1 525,770

525,770Schwarz, Markus

7

AUT-3 449,590

449,590Gattermaier, Werner

8

SUI-2 442,050

442,050Kneubühler, Hansulrich
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Damen
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

1 Opitz, Verena GER-Deutschland  /2

2 Morild, Linnea SWE-Schweden  /3

3 Maisel, Jana GER-Deutschland  /1

Herren
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

1 Luxa, Josef Ing. CZE-Tschechien 79,27 78,88 158,15 /12

2 Kleen, Sven DAV 77,33 72,78 150,11 /15

3 Luxa, Jan CZE-Tschechien 74,93 73,53 148,46 /11

4 Harter, Michael GER-Deutschland 71,62 71,20 142,82 /31

5 Kläusler, Markus SUI-Schweiz 70,86 69,12 139,98 /9

6 Schwarz, Markus SUI-Schweiz 70,74 69,52 140,26 /8

7 Kneubühler, Hansulrich SUI-Schweiz 68,83 68,78 137,61 /10

8 Meindl, Harald AUT-Österreich 68,17 63,40 131,57 /16

9 Lay, Gerhard AUT-Österreich 67,67 59,89 127,56 /19

10 Zinner, Christian AUT-Österreich 63,84 61,76 125,60 /32

11 Güttler, Karsten DAV 63,22 60,17 123,39 /14

12 Gattermaier, Werner AUT-Österreich 62,55 57,24 119,79 /20

13 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 62,49 62,36 124,85 /6

14 Kransberg, Gustav SWE-Schweden 60,49 59,45 119,94 /23

15 Meindl, Gerhard AUT-Österreich 48,64 47,91 96,55 /17

16 Schaub, Thomas SUI-Schweiz 0,00 0,00 0,00 /30

17 Hochwartner, Helmut AUT-Österreich 0,00 0,00 0,00 /18

18 Skörd, Thomas SWE-Schweden 0,00 0,00 0,00 /24
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Damen
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Opitz, Verena GER-Deutschland2

2 Morild, Linnea SWE-Schweden3

3 Maisel, Jana GER-Deutschland1

Herren
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Luxa, Josef Ing. CZE-Tschechien 102,77 154,15512

2 Luxa, Jan CZE-Tschechien 102,45 153,67511

3 Kläusler, Markus SUI-Schweiz 100,46 150,6909

4 Schwarz, Markus SUI-Schweiz 100,15 150,2258

5 Harter, Michael GER-Deutschland 98,58 147,87031

6 Kransberg, Gustav SWE-Schweden 98,34 147,51023

7 Kleen, Sven DAV 97,64 146,46015

8 Zinner, Christian AUT-Österreich 96,43 144,64532

9 Gattermaier, Werner AUT-Österreich 95,98 143,97020

10 Lay, Gerhard AUT-Österreich 95,58 143,37019

11 Kneubühler, Hansulrich SUI-Schweiz 95,44 143,16010

12 Güttler, Karsten DAV 93,73 140,59514

13 Meindl, Gerhard AUT-Österreich 91,09 136,63517

14 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 88,64 132,9606

15 Skörd, Thomas SWE-Schweden 84,90 127,35024

16 Meindl, Harald AUT-Österreich 83,80 125,70016

17 Schaub, Thomas SUI-Schweiz 0,00 0,00030

18 Hochwartner, Helmut AUT-Österreich 0,00 0,00018
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Damen
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Maisel, Jana GER-Deutschlan /486,695 486,6951

2 Opitz, Verena GER-Deutschlan /469,915 469,9152

3 Morild, Linnea SWE-Schweden /403,750 403,7503

Herren
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Luxa, Josef Ing. CZE-Tschechien /829,960 517,655 79,27 78,88 102,7712

2 Luxa, Jan CZE-Tschechien /821,490 519,355 74,93 73,53 102,4511

3 Schwarz, Markus SUI-Schweiz /816,255 525,770 70,74 69,52 100,158

4 Harter, Michael GER-Deutschlan /788,780 498,090 71,62 71,20 98,5831

5 Kläusler, Markus SUI-Schweiz /784,500 493,830 70,86 69,12 100,469

6 Kleen, Sven DAV /777,110 480,540 77,33 72,78 97,6415

7 Güttler, Karsten DAV /772,785 508,800 63,22 60,17 93,7314

8 Zinner, Christian AUT-Österreich /747,020 476,775 63,84 61,76 96,4332

9 Lay, Gerhard AUT-Österreich /738,215 467,285 67,67 59,89 95,5819

10 Meindl, Harald AUT-Österreich /731,510 474,240 68,17 63,40 83,8016

11 Kransberg, Gustav SWE-Schweden /729,255 461,805 60,49 59,45 98,3423

12 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz /725,700 467,890 62,49 62,36 88,646

13 Kneubühler, Hansulrich SUI-Schweiz /722,820 442,050 68,83 68,78 95,4410

14 Gattermaier, Werner AUT-Österreich /713,350 449,590 62,55 57,24 95,9820

15 Meindl, Gerhard AUT-Österreich /641,790 408,605 48,64 47,91 91,0917

16 Hochwartner, Helmut AUT-Österreich /512,715 512,715 0,00 0,00 0,0018

17 Skörd, Thomas SWE-Schweden /470,585 343,235 0,00 0,00 84,9024

18 Schaub, Thomas SUI-Schweiz /0,000 0,000 0,00 0,00 0,0030

 ©  Heike Lipp 16.08.2010 07:11:29Version Final 09.01



Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Opitz, Verena GER-Deutschland 95 04:062

2 Maisel, Jana GER-Deutschland 85 04:431

3 Morild, Linnea SWE-Schweden 40 06:243

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Kläusler, Markus SUI-Schweiz 90 04:159

2 Schwarz, Markus SUI-Schweiz 90 05:458

3 Kransberg, Gustav SWE-Schweden 85 04:4323

4 Harter, Michael GER-Deutschland 85 05:3331

5 Kleen, Sven DAV 85 05:3915

6 Kneubühler, Hansulrich SUI-Schweiz 70 06:0510

7 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 65 05:526

8 Güttler, Karsten DAV 60 05:3814

9 Schaub, Thomas SUI-Schweiz 030
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Damen
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Maisel, Jana GER-Deutschland 87,38 131,0701

2 Opitz, Verena GER-Deutschland 80,74 121,1102

3 Morild, Linnea SWE-Schweden 0,00 0,0003

Herren
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Kläusler, Markus SUI-Schweiz 104,52 156,7809

2 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 97,34 146,0106

3 Schaub, Thomas SUI-Schweiz 97,30 145,95030

4 Harter, Michael GER-Deutschland 96,40 144,60031

5 Kransberg, Gustav SWE-Schweden 90,99 136,48523

6 Kneubühler, Hansulrich SUI-Schweiz 90,95 136,42510

7 Kleen, Sven DAV 85,89 128,83515

8 Güttler, Karsten DAV 83,18 124,77014

9 Schwarz, Markus SUI-Schweiz 0,00 0,0008
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A l l r o u n d

GP - SCHWEIZ  2010  ( CH-A - Meisterschaften/ 5. Weltcup)

13.08.- 15.08.2010 Dübendorf/Schweiz

Damen
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Maisel, Jana GER-Deutschland 702,765 486,695 85 87,381

2 Opitz, Verena GER-Deutschland 686,025 469,915 95 80,742

3 Morild, Linnea SWE-Schweden 443,750 403,750 40 0,003

Herren
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Kläusler, Markus SUI-Schweiz 1.031,280 784,500 90 104,529

2 Harter, Michael GER-Deutschland 1.018,380 788,780 85 96,4031

3 Kleen, Sven DAV 990,945 777,110 85 85,8915

4 Güttler, Karsten DAV 957,555 772,785 60 83,1814

5 Kransberg, Gustav SWE-Schweden 950,740 729,255 85 90,9923

6 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 936,710 725,700 65 97,346

7 Kneubühler, Hansulrich SUI-Schweiz 929,245 722,820 70 90,9510

8 Schwarz, Markus SUI-Schweiz 906,255 816,255 90 0,008

9 Schaub, Thomas SUI-Schweiz 145,950 0,000 0 97,3030
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